平成２８年 ５月 吉日

各  位

新 潟 県 空 手 道 連 盟

会 長  徳 山 啓 聖

平成 28 年度 第 24 回全国中学生空手道選手権大会開催に伴う協賛広告のお願い

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、空手道は、日本古来の伝統文化を受け継ぎ、厳しい練磨の中から豊かな人格完成を目

指す武道に、競技性を取り入れた近代スポーツであることから競技人口も増え、昨年 9 月 28

日の東京オリンピック・パラリンピック組織委員会により、2020 年東京オリンピックの追加種

目として、国際オリンピック委員会（IOC）に正式提案されました。このような記念すべき時

期に、新潟市において第 24 回全国中学生空手道選手権大会が開催されますことは、本県・本

市においても誠に意義あることと感じております。そして今大会に出場の選手の中から、将来

のオリンピック選手が出てくることは確実であります。

本連盟では、｢礼と節｣をかかげ、正しい空手道の普及を推進し、底辺拡大の中から優秀選

手を養成してまいりました。そして空手道競技の｢オリンピック参加の夢の実現｣と｢全国に喜

ばれる競技運営｣を目指したいと考えております。

 つきましては、大会の趣旨をご理解の上、中学生の空手道の健全育成・発展のため、ご協賛

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．大 会 名    平成 28 度 第 24 回全国中学生空手道選手権大会

２．期 日    平成 28 年 8月 26 日（金）～28日（日）

３．会 場    「朱鷺メッセ」新潟コンベンションセンター

        〒950－0078 新潟県新潟市中央区万代島 6番 1号

         電話 025－246－8400

４．主 催    （公財）全日本空手道連盟  全国中学校空手道連盟

５．主 管    新潟県空手道連盟

６．後 援 スポーツ庁

(予 定)  新潟県  新潟県教育委員会

新潟市 新潟市教育委員会

(公財)日本体育協会

(公財)日本オリンピック委員会

（公財）日本中学校体育連盟

(公財)日本武道館

(公財)新潟県体育協会

(公財)新潟市体育協会

全日本空手道連盟北信越地区空手道協議会

新潟日報社 NHK 新潟放送局 ＢＳＮ新潟放送 Ｎ Ｓ Ｔ

TeNY テレビ新潟 UX 新潟テレビ２１

７．依頼事項 大会プログラム 協賛広告の掲載

内容 広告代金（Ａ４版カラー完全版下全面  100,000 円）

（Ａ４版モノクロ完全版下全面 50,000 円）

（Ａ４版モノクロ 1/2  30,000 円）

Ａ４版全面 1/２面

８．締 切 平成 28年 6月 24 日（金）

９．振込先等 下記口座にお振込みください。

金融機関名 ： ゆうちょ銀行

店 名 ： 一二八（イチニハチ）

店 番 ： １２８

預金種別 ： 普通預金

口座番号 ： ３７００２２５

口 座 名 ： 新潟県空手道連盟全中大会実行委員会

ﾆｲｶﾞﾀｹﾝｶﾗﾃﾄﾞｳﾚﾝﾒｲｾﾞﾝﾁｭｳﾀｲｶｲｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲ

恐れ入りますが、振込手数料はお振込者様にてご負担ください。

※ ゆうちょ銀行の口座を持っている方

記号　１１２１０　番号　３７００２２５１

口座名義　新潟県空手道連盟全中大会実行委員会

ﾆｲｶﾞﾀｹﾝｶﾗﾃﾄﾞｳﾚﾝﾒｲｾﾞﾝﾁｭｳﾀｲｶｲｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲ

10．原稿送付先   新潟県空手道連盟

          ※広告掲載データは、PDF または JPEG 形式で保存していただき、メール

本文に必要事項を記載していただき、平成 28年 6月 24 日（金）まで

に下記アドレス宛てに送信してください。

         （必要事項）

① 会社名（団体名）

② 連絡先 （住所、電話、メール）

③ ご担当者

④ 広告サイズ（A4 版カラー、A4版モノクロ、A4 版 1/2 モノクロ）

         （送付先）

          新潟県空手道連盟
        事務局長 前田 政志（マエダ マサシ）

e-mail : 2016zenchu@jkf-niigata.net

11．その他   協賛広告に関するお問い合わせは、送付先アドレス宛にお願いいたします。お

問い合わせ内容を確認させていただき、事務局からご連絡をさせていただきま

す。